
                      
Администрация  г.Моршанска

Тамбовской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                
 18.07.2025           г. Моршанск                          № 957        

                
О  внесении  изменений  в  постановление
администрации города от 15.05.2017 № 591
«О   межведомственной рабочей группе по
мониторингу  ситуации  на  рынке  труда
города  и  выполнению  целевых  показа-
телей по уровню занятости инвалидов»

В связи с проведением в администрации города организационно-штатных
мероприятий, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1.  Внести  изменения   в  постановление  администрации  города  от
15.05.2017   №  591  «О  межведомственной  рабочей  группе  по  мониторингу
ситуации на рынке труда города и выполнению целевых показателей по уровню
занятости инвалидов», изложив Приложение № 1 в новой редакции, согласно
приложению. 

2. В связи с принятием настоящего постановления признать утратившим
силу постановление администрации города от 01.10.2024 № 1136 «О внесении
изменений в  постановление   администрации  города  от  15.05.2017  № 591  «О
межведомственной рабочей группе по мониторингу ситуации на рынке труда
города и выполнению целевых показателей по уровню занятости инвалидов».
          3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы  города                                             А.В.Овчинников

Н.В.Сучкова
4-47-02
СО 7 



Приложение  № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города  
от 18.07.2025 № 957 

Список
межведомственной рабочей группы по мониторингу ситуации 
на рынке труда города  и выполнению целевых показателей 

по уровню занятости инвалидов 

Овчинников
Антон Витальевич

Жеребцова 
Марина Михайловна

Хоненева
Ольга Алексеевна
 

      
       Члены комиссии:

Круглякова
Надежда Витальевна

Сучкова 
Наталия Владимировна

Липатова 
Юлия Геннадьевна

Новикова 
Марина Александровна

Метальникова 
Надежда Александровна

Насонов
Сергей Владимирович

Попова
Анна Викторовна

- врио главы города, председатель рабочей группы

- председатель комитета социально-экономического 
развития и инвестиционной  деятельности  
администрации города, заместитель председателя 
рабочей группы

-  заместитель  председателя  комитета  социально-
экономического  развития  и  инвестиционной
деятельности   администрации  города,  секретарь
рабочей группы

-  заместитель  председателя  комитета  социально-
экономического  развития  и  инвестиционной
деятельности  администрации города

-  заместитель  председателя  комитета  социально-
экономического  развития  и  инвестиционной
деятельности  администрации города

-  заместитель  председателя  комитета  социально-
экономического  развития  и  инвестиционной
деятельности  администрации города

-  начальник  отдела  по  организации  деятельности
комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав администрации города

-начальник юридического отдела административно-
правового комитета администрации города

-  начальник  отдела ТОГКУ  «Центр  занятости
населения»   (отдел  по  г.Моршанску  и  Моршан-
скому муниципальному округу) (по согласованию)

- директор ТОГБУ СОН «Центр социальных услуг 
для населения города Моршанска и Моршанского 
муниципального округа» (по согласованию)

https://www.list-org.com/company/1016448
https://www.list-org.com/company/1016448
https://www.list-org.com/company/1016448

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	- директор ТОГБУ СОН «Центр социальных услуг для населения города Моршанска и Моршанского муниципального округа» (по согласованию)


